

PRODUSE MENAJ SI DEZINFECTIE

I.D.: 53090269

Data
publicarii 28.12.20

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 6.741,59 RON - 6.741,59 RON

Descriere: MOPURI BUMBAC:30×7,75=232,5 LEI MATURI MONTANA:30×10,8=324 LEI PERFEX HARTIE IGENICA:22×6,7=147,4 LEI BRIO PROSOP BUCATARIE:9,5×50=475 LEI SACI MENAJ 60L:1000×3,7=370 LEI SACI MENAJ 240L:9×17,77=159,93 LEI SAPUN LICHID EDNA 5L:10×18,7=187 LEI FLORILLO SOLUTIE PARDOSELI 4L:10×47,5=475 LEI CLORET DETERGENT 5L PARCHET:67×10=670 LEI CAD DETERGENT SOLUBIL10KG:10×92,5=925 LEI BOZO DETARTRANT 5L:5×41,5=207,5 LEI CLER VISION DEZINFECTANT MAINI:2×382,5=765 LEI LAVETE UNIVERSAL3BUC/SET:100×7,5=750 LEI FARAS 215ME:20×4=80 LEI DOMESTOS 750ML:8,9×20=178 LEI PUR DETERGENT VASE 4,5L:6×69=414 LEI PAHARE CARTON 50BUC/SET:8×8,37=67 LEI BURETI VASE COLORATI 10BUC/SET:30×4,8=144 LEI BURETI INOX 3BUC/SET:30×4,8=144 LEI FARFURII PLASTIC 50 BUC/SET:10×10,9=109 LEI COADA MATURA LEMN:20×4=80 LEI TOTAL:6741,59 LEI